

---

## **SERVICII INCARCARI CARTUSE LASER, INLOCUIRI CHIP-URI SI CILINDRI LA IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX**

I.D.: 105007277

---

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.104,00 RON - 1.104,00 RON

---

Descriere: SERVICII INCARCARI CARTUSE LASER, INLOCUIRI CHIP-URI SI CILINDRI LA IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX/COPIATOARE 1 TONER BROTHER TN 3480 BUC 7x28,00=196,00 2 TONER + CHIP SAMSUNG D101S BUC 1x34,00=34,00 3 TONER BROTHER TN 2421 BUC 1x40,00=40,00 4 TONER BROTHER TN 3280 BUC 2x29,00=58,00 5 CILINDRU BROTHER DR 3200 BUC 3x34,00=102,00 6 TONER + CHIP BIZHUB TNP 40 BUC 4x88,00=352,00 7 CILINDRU + CHIP BIZHUB IUP 19 BUC 1x190,00=190,00 8 TONER BROTHER TN 2220 BUC 1x20,00=20,00 9 CILINDRU BROTHER DR 3400 BUC 3x33,00=99,00 10 TONER BROTHER TN 1030 BUC 1x13,00=13,00

---